
 

Dirigente: Fabio Bertoldi  
Responsabile del Procedimento: Rosalba Trovato DSGA 

 
Tel. 0522/857320 

 
Email rosalba.trovato@icboiardo.edu.it 

 

 

 

   

 

        Alla SKYLINE STUDIO SRL 

        Agli Atti 

        All’Albo on line dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO DI RSPP DI ISTITUTO 

a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

- Visto il D.Lgs 81/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 
- Vista il Regolamento di contabilità D.I. n.129/2018;  
- Visto l’avviso pubblico prot. n.0000022/A7 del 11/09/2019;  
- Preso atto dell’offerta pervenuta prot. n. 0003955/VI2  del 27/09/2019;  
- Visto il verbale della commissione prot. n. 000024/G3 del 27/09/2019; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione dell’affidamento del servizio di cui all’oggetto alla società SKYLINE 

STUDIO SRL per un compenso pari ad euro 988,20 euro annui incluso IVA. 

 

 

 La stipulazione del contratto avverrà nel rispetto dei termini e delle modalità indicati dalla 

normativa vigente in materia. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott. Ing. Fabio Bertoldi 

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2019-10-02T08:30:07+0200
	BERTOLDI FABIO




